
  Mini Chipolatas Volaille 25gr

  Réf : 13650

  Fournisseur : POPY

  Origine / Fabrication Transformé en France

  Conditionnement Carton de 4 sachets de 40 pièces   Carton de 4.000 kg

  Liste des ingrédients viande de poulet (Origine UE), eau, oignon, acidifiants : E325, E262, sel, persil,
poivre blanc, conservateur : E250. Enveloppe : boyau naturel de mouton

  Informations complémentaires Produit surgelé - Foodservice
Conditionné en sachet de 1kg
Absence d'OGM

  Allergènes absence d'allergènes / présences éventuelles : lait et produit à base de lait (y
compris lactose), céréale contenant du gluten, fruits à coques, oeuf et produit à
base d'oeuf, moutarde, sulfites, céleri, soja

  Conditions de conservations Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

  Durée de vie estimée après décongélation
  
 48 heures entre 0° et 4°C 

  Recommandations de mise en oeuvre À consommer cuite à cur (2 min à 70 °C).
Faire cuire à la poêle, au four ou à la plancha pendant 10 à
12 minutes, en retournant régulièrement, jusquà obtention
dune cuisson homogène.

  

Informations nutritionnelles pour 100g

  Énergie (kj) : 960   Énergie (kcal) : 231   Fibres alimentaires (g) : 0

  Glucides (g) : 1.20   Dont en sucres (g) : 0.90   Protéines (g) : 16.80

  Matières grasses (g) : 17.70   Dont en acides gras saturés (g) :
6.20

  Sel (g) : 1.70
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